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ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от .tG ./)б. Jv1)JJ.I

О награждении Почетной грамотой
Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы
города Покачи, в соответствии со статьей 5, частью 5 статьи 10 Положения о наградах и
почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от
25.03.2014 .N~20, на основании протокола заседания постоянной комиссии Думы города
Покачи по социальной политике, местному самоуправлению и наградам от 14.05.2024
года и от 20.06.2024 года, Дума города Покачи

. РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за внесение значительного
вклада в реализацию значимых для города проектов и в связи с 30-летним Юбилеем Думы
города Покачи:

Ланюгова
Александра
Геннадьевича

депутата Думы города Покачи седьмого созыва, члена
постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансовым
вопросам и соблюдению законности, члена депутатского
объединения ВПП «Единая Россия» в Думе города Покачи;

Халиулина
Альберта
Рафаиловича

депутата Думы города Покачи седьмого созыва, члена
постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансовым
вопросам и соблюдению законности, члена депутатского
объединения ВПП «Единая Россия» в Думе города Покачи.

2. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм, и в
связи с 3D-летним Юбилеем Думы города Покачи:

Таненкова
Виктора
Львовича

главу города Покачи.

3. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм, особые
трудовые заслуги перед городом:

Пудикова
Алексея
Петровича

старшего мастера
оборудования .N~2

цеха ремонта
Общества

внутрискважинного
с ограниченной

Покачевскоеответственностью «Лангепасско
нефтепромысловое оборудование - Сервис».
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4. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за многолетний
добросовестный труд и заслуги в сфере образования:

Авраменко
Юлию
Владимировну

учителя математики Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа N!!4»;

Алынину
Екатерину
Александровну

учителя географии Муниципального
общеобразовательного учреждения
общеобразовательная школа NQ4».

автономного
«Средняя

5.0публиковать настоящее решение в сетевом издании «ПокачиИнформ»
(http://vgazetepv.ruI).

6. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города
Покачи А.С. Руденко.

с.АДмитрюк


